
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
W Ó J T A G M I N Y C E W I C E 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia aukcji i powołania komisji aukcyjnej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1-
1. Przeznacza się do zbycia w drodze aukcji następujące pojazdy stanowiące własność Gminy Cewice: samochód 

specjalny F S - L U B L I N Z U K A15C ustalając cenę wywoławczą na kwotę 3500 zł netto oraz motorower R O M E T 
M O T O R S 727, ustalając cenę wywoławczą na kwotę 200 zł netto. 

2. Do przeprowadzenia aukcji powołuję się komisję aukcyjną w następującym składzie: 
Zbigniew Żarłok - Przewodniczący 
Sławomir Czaja - Członek 
Sławomir Greniuk - Członek 

3. Sposób przeprowadzenia aukcji określa Regulamin Aukcji stanowiący załącznik nrl do niniejszego zarządzenia. 

4. Ogłoszenie o aukcji samochodu specjalnego FS-Lublin Z U K A15C stanowi załącznik nr 2, a motoroweru 
R O M E T M O T O R S 727 załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w B I P oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Cewicach. 

§ 2 . 

Do zadań komisji aukcyjnej należy: 

1. Przeprowadzenie aukcji. 

2. Udzielanie wyjaśnień oferentom 

3. Sporządzeniu protokołów z przeprowadzonych aukcji zawierających: 

1) oznaczenie miejsca i czasu aukcji; 

2) imiona i nazwiska osób prowadzących aukcję; 

3) wysokość ceny wywoławczej; 

4) najwyższą cenę zaoferowaną; 

5) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę i siedzibę nabywcy; 

6) wysokość ceny nabycia i oznaczenie sumy, jaką nabywca uiścił na poczet ceny; 

7) wnioski i oświadczenia osób obecnych przy aukcji; 

8) wzmiankę o odczytaniu protokołu; 

9) podpisy osób prowadzących aukcję i nabywcy lub wzmiankę o przyczynie braku podpisu. 

4. Podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach aukcji. 

5. Przygotowanie dokumentacji niezbędnej do dokonania sprzedaży pojazdów. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

Id: AB6B6083-0459-4038-A81B-C8AFC4FD785F. Podpisany Strona 1 



§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. WÓJTA 
Sekretarz Gminy 

mgr Maraena Krakowiak 

i 

Id: AB6B6083-0459-4038-A81B-C8AFC4FD785F. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2020 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Regulamin Aukcji 

1. Niniejszy Regulamin aukcji, zwanym dalej „Regulaminem", określa zasady przeprowadzania aukcji mienia 
ruchomego samochodu specjalnego Żuk A15C6B oraz motoroweru Romet HT50QT-16 organizowanego 
przez Gminę Cewice. 

2. Celem aukcji jest wyłonienie nabywców mienia ruchomego, o których mowa w ust. 1. 

§ 2 . 

Komisja. 

Czynności związane z przeprowadzeniem aukcji wykonuje Komisja wyznaczona przez Wójta Gminy 
Cewice. 

§ 3 . 

Podstawa prawna przeprowadzenia aukcji. 

Aukcja jest przeprowadzana na podstawie przepisów kodeksu cywilnego, niniejszego Regulaminu oraz 
ogłoszenia o aukcji. 

§ 4 . 

Przedmiot aukcji. 

1. Przedmiotami aukcji są: 

a) samochód specjalny F S - L U B L I N Z U K A15C w cenie wywoławczej wynoszącej 3500 zł netto. 

b) motorower R O M E T M O T O R S HT50QT-16 w cenie wywoławczej wynoszącej 200 zł netto. 

2. Dane dotyczące zbywanych pojazdów, o których mowa w ust. 1 będą każdorazowo umieszczane w ogłoszeniu 
o aukcji. 

3. Przedmioty aukcji można oglądać w miejscu i godzinach określonych w ogłoszeniu. 

4. Ogłoszenie o aukcji zostanie zamieszczone na stronie internetowej organizatora aukcji pod adresem: 
www.bip.cewice.pl nie później niż na 14 dni przed planowanym terminem przeprowadzenia aukcji. 

§ 5 . 

Warunki i zasady uczestnictwa w aukcji. 

1. W aukcji mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie 

posiadające osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje zdolność prawną. 

2. Warunkiem uczestnictwa w aukcji jest: 

a) zapoznanie się z niniejszym Regulaminem i jego akceptacja przez złożenie pisemnego oświadczenia, 

b) złożenie oświadczenia o akceptacji stanu technicznego przedmiotów aukcji, 

c) okazanie przez osoby fizyczne dokumentu tożsamości, zaś przez osoby prawne lub inne jednostki 
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej - aktualnego odpisu z właściwego rejestru. 

3. W aukcji nie mogą brać udziału osoby wchodzące w skład Komisji oraz osoby dokonujące ustalenia rynkowej 
wartości składnika mienia ruchomego. 

Id: AB6B6083-0459-4038-A81B-C8AFC4FD785F. Podpisany Strona 1 

http://www.bip.cewice.pl


4. Aukcja rozpoczyna się od wskazania przedmiotu aukcji, jego ceny wywoławczej 
i wysokości postąpienia. 

5. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej. 

6. Aukcja odbywa się poprzez podniesienie ręki i wskazanie ceny, za którą uczestnik licytacji zamierza dokonać 
zakupu przedmiotu aukcji. 

7. Zaoferowana cena przestaje wiązać, gdy inny uczestnik zaoferował cenę wyższą. Jeśli po trzykrotnym 
wezwaniu do dalszych postąpień nikt więcej nie zaoferował Przewodniczący zamyka aukcję i udziela przybicia 
licytantowi (uczestnikowi aukcji), który zaoferował najwyższą cenę. 

8. O wyniku aukcji Komisja powiadamia uczestników aukcji. 

9. Zawarcie umowy w wyniku aukcji następuje z chwilą udzielenia przybicia. 

10. Nabywca zobowiązany jest w terminie 7 dni od dnia udzielenia przybicia uiścić oferowaną cenę i odebrać 
przedmiot aukcji. 

11. Organizator aukcji zastrzega sobie prawo odwołania aukcji lub jej unieważnienia bez podania przyczyny. 

12. Aukcja jest ważna bez względu na liczbę uczestników aukcji, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferował 
co najmniej cenę wywoławczą. 

§ 6 . 

Postanowienia końcowe 

Organizator aukcji zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego Regulaminu. 

Id: AB6B6083-0459-4038-A8IB-C8AFC4FD785F. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2020 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

OGŁOSZENIE 
Wójta Gminy Cewice o sprzedaży w trybie aukcji samochodu specjalnego F S - L U B L I N Z U K A15C 

1. Przedmiot sprzedaży: 

Przedmiotem zbycia jest samochód specjalny F S - L U B L I N Z U K A15C , stanowiący mienie Gminy 
Cewice. 

Dane identyfikacyjne pojazdu: 

Marka i model: FS-LUBLIN ZUK A I5C 

Rodzaj pojazdu - S A M O C H Ó D S P E C J A L N Y 

Nr rejestracyjny - GLE C053 

Rok produkcji-1983 

Pojemność (ccm)/moc kW - 2120,00/38kW 

Kolor - czerwony 

F S - L U B L I N Z U K A15C jest używany, silnik zabrudzony olejem, nierówna praca silnika w całym 
zakresie obrotów. Elementy zawieszenia skorodowane. Resory tylne odkształcone. Wyciek oleju 
z przekładni kierowniczej. Narożniki tylne nadwozia noszą ślady wcześniejszej naprawy blacharsko 
lakierniczej. Klosz lampy kierunkowskazów przedni prawy popękany. Pióra wycieraczek szyby czołowej 
uszkodzone. Obicie tapicerskie fotela kierownicy rozerwane. Zderzak przedni otwarty z lewej strony. 
Wyciek oleju ze skrzyni biegów i tylnego mostu. Aktualne badania techniczne pojazdu ważne do 
07.07.2021r. 

2. Cena wywoławcza samochodu specjalnego wynosi - 3 500,00 zł netto 

3. Minimalne postąpienie w licytacji wynosi 1 % wartości ceny wywoławczej. Cena za przedmiot aukcji 
zaproponowana przez uczestnika przestaje wiązać, gdy inny uczestnik zaproponował wyższą. 

4. Aukcja odbędzie się w dniu 10.12.2020 r. o godz. 1000 w Urzędzie Gminy w Cewicach, 
ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice, pok. 1. 

5. Uczestnik aukcji może działać przez pełnomocnika. W takim przypadku powinien przedstawić oryginał 
pełnomocnictwa. 

6. Cena osiągnięta na aukcji stanowi cenę zakupu. 

7. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia samochodu niezwłocznie po wygraniu aukcji jednak 
w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia przeprowadzenia aukcji. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy 
nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu w całości ceny nabycia oraz po podpisaniu umowy. 

8. Aukcja jest ważna bez względu na liczbę uczestników aukcji, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferował co 
najmniej cenę wywoławczą. 

9. Wójt Gminy Cewice zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania aukcji bez podania przyczyny. 

10. Bliższe informacje o przedmiocie aukcji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16. 

Samochód można oglądać w siedzibie OSP Łebunia, 8b/3, 84-311 Łebunia, po wcześniejszym 
uzgodnieniu telefonicznym. 

Osoba do kontaktów: Janusz Rybicki tel. 608 106 727 

11. Regulamin aukcji dostępny jest na stronie internetowej www.bip.cewice.pl oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Cewice. 

Id: AB6B6083-0459-4038-A81B-C8AFC4FD785F. Podpisany Strona 1 

http://www.bip.cewice.pl


12. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany lub odwołania niniejszego ogłoszenia aukcji. 

Ogłoszenie zostało zamieszczone: 

"na stronach internetowych: www.bip.cewice.pl, 

" na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Cewice 

Id: AB6B6083-0459-4038-A81B-C8AFC4FD785F. Podpisany Strona 2 

http://www.bip.cewice.pl


Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2020 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

OGŁOSZENIE 
Wójta Gminy Cewice o sprzedaży w trybie aukcji motoroweru R O M E T M O T O R S 727 

1. Przedmiot sprzedaży: 

Przedmiotem zbycia jest motorower R O M E T M O T O R S 727, stanowiący mienie Gminy Cewice. 

Dane identyfikacyjne pojazdu: 

Marka i model: ROMET MOTORS 727 

Rodzaj pojazdu - M O T O R O W E R 

Nr rejestracyjny - GLE 50C3 

Rok produkcji- 2012 

Pojemność (ccm)/moc kW - 49,40/2,2kW 

R O M E T M O T O R S 727 jest używany, posiada złamaną dźwignię hamulca koła przedniego, połamaną 
obudowę tylną. Klosz lampy tylnej popękany, wyłamany. Podstawa siodła połamana. Silnik nie daje się 
uruchomić. Posiada uszkodzenie awaryjne. Motorower posiada układ hamulca koła przedniego sterowany za 
pomocą dźwigni prawej na kierownicy. Hamulec koła tylnego uruchamiany za pomocą dźwigni lewej na 
kierownicy. Hamulce koła przedniego i tylnego sprawne technicznie. Nie ujawniono usterek technicznych 
układu napędowego. Skuter wyposażny w jeden kask ochronny marki „Tornado". Motorower nie posiada 
aktualnych badań technicznych. 

2. Cena wywoławcza samochodu specjalnego wynosi - 200.00 zł netto 

3. Minimalne postąpienie w licytacji wynosi 1 % wartości ceny wywoławczej. Cena za przedmiot aukcji 
zaproponowana przez uczestnika przestaje wiązać, gdy inny uczestnik zaproponował wyższą. 

4. Aukcja odbędzie się w dniu 10.12.2020 r. o godz. 1030 w Urzędzie Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 
84-312 Cewice, pok. 1. 

5. Uczestnik aukcji może działać przez pełnomocnika. W takim przypadku powinien przedstawić oryginał 
pełnomocnictwa. 

6. Cena osiągnięta na aukcji stanowi cenę zakupu. 

7. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia motoroweru niezwłocznie po wygraniu aukcji jednak 
w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia przeprowadzenia aukcji. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy 
nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu w całości ceny nabycia oraz po podpisaniu umowy. 

8. Aukcja jest ważna bez względu na liczbę uczestników aukcji, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferował co 
najmniej cenę wywoławczą. 

9. Wójt Gminy Cewice zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania aukcji bez podania przyczyny. 

10. Bliższe informacje o przedmiocie aukcji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16. 

Samochód można oglądać w Urzędzie Gminy w Cewicach ul. W. Witosa 16, po wcześniejszym 
uzgodnieniu telefonicznym. 

Osoba do kontaktów: Zbigniew Żarłok teł. 059 861 34 74 

11. Regulamin aukcji dostępny jest na stronie internetowej www.bip.cewice.pl oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Cewice. 

12. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany lub odwołania niniejszego ogłoszenia aukcji. 

Ogłoszenie zostało zamieszczone: 

Id: AB6B6083-0459-4038-A81B-C8AFC4FD785F. Podpisany Strona 1 

http://www.bip.cewice.pl


-nastronach internetowych: www.bip.cewice.pl 

-na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Cewice 

Id: AB6B6083-0459-4038-A81B-C8AFC4FD785F. Podpisany 

http://www.bip.cewice.pl

